

IP Anlæg ApS
Neptunvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 25 69 09

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Anlæg ApS Neptunvej 2 7430 Ikast
	Telefon: 97152607
	CVR-nr.: 26 25 69 09
	Stiftet: 14. august 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian T. Andersen Axel Z. Hammer Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af anlægsgartnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.417.216	2.451.062
Distributionsomkostninger	-128.156	-84.055
Administrationsomkostninger	-1.484.434	-1.805.142
Andre driftsomkostninger	-29.201	-110.626
Driftsresultat	775.425	451.239
Andre finansielle indtægter	115	3
Øvrige finansielle omkostninger	-67.948	-71.843
Resultat før skat	707.592	379.399
2 Skat af årets resultat	-156.772	-83.786
Årets resultat	550.820	295.613
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	50.820	95.613
Disponeret i alt	550.820	295.613

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.242	809.615
Materielle anlægsaktiver i alt	387.242	809.615
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.921	26.921
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	98.921	98.921
Anlægsaktiver i alt	486.163	908.536
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	274.128	251.320
Varebeholdninger i alt	274.128	251.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	996.322	1.126.123
Igangværende arbejder for fremmed regning	163.748	56.300
Andre tilgodehavender	9.750	147.888
Periodeafgrænsningsposter	101.599	89.661
Tilgodehavender i alt	1.271.419	1.419.972
Likvide beholdninger	1.505.009	795.156
Omsætningsaktiver i alt	3.050.556	2.466.448
Aktiver i alt	3.536.719	3.374.984

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	1.028.330	977.510
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	1.778.330	1.427.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.000	40.400
Hensatte forpligtelser i alt	25.000	40.400
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	14.867	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.867	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.504	416.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	626.932
Selskabsskat	148.172	41.986
Anden gæld	1.052.846	821.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.718.522	1.907.074
Gældsforpligtelser i alt	1.733.389	1.907.074
Passiver i alt	3.536.719	3.374.984

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.172	73.986
Årets regulering af udskudt skat	-15.400	9.800
	156.772	83.786
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.628.391	2.171.388
Tilgang i årets løb	20.000	492.603
Afgang i årets løb	-941.617	-35.600
Kostpris 31. december	1.706.774	2.628.391
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.818.776	-1.674.778
Årets afskrivninger	-215.172	-160.611
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	714.416	16.613
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.319.532	-1.818.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december	387.242	809.615
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	977.510	881.897
Årets overførte overskud eller underskud	50.820	95.613
	1.028.330	977.510

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>

7. Anden gæld

Anden gæld i alt	14.867	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>14.867</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld/kautions til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	274 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030 t.kr.
Driftsmateriel m.m.	356 t.kr.

Indestående i pengeinstitut, 15 t.kr., er deponeret til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 445 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 756 t.kr.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af udstyret. Forpligtelsen er på 359 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maximum 300 t.kr. overfor IP Ejendomme ApS' bankengagement. Gælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 25 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier udgør 84 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig lejebetaling på 486 t.kr. Huslejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.